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07/04/2022
Ejercicio del 2020 09:44
Jocotepec .
Periodo: Enero a Marzo del 2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
FECHA No. DE DESCRIPCION CHEQUE REFERENCIA MONTO SALDO
EVENTO DEBE | HABER
52410-00000 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 0.00
52410-04411 Ayudas Sociales A Personas Saldo inicial: 0.00
31/01/2020 D345 Comp 2020-2, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por Comprobar Departamento de Egresos CG2 450.00 0.00 450.00
Tania Jaqueline Diaz Davalos
31/01/2020 D345 Comp 2020-2, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por Comprobar Departamento de Egresos CG2 1,500.00 0.00 1,950.00
Tania Jaqueline Diaz Davalos
31/01/2020 D345 Comp 2020-2, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por Comprobar Departamento de Egresos CG2 1,200.00 0.00 3,150.00
Tania Jaqueline Diaz Davalos
28/02/2020 D36  Comp 2020-5, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por Comprobar Departamento de Egresos CG5 2,500.00 0.00 5,650.00
(Tania Jaqueline Diaz Davalos)
28/02/2020 D36  Comp 2020-5, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por Comprobar Departamento de Egresos CG5 450.00 0.00 6,100.00
(Tania Jaqueline Diaz Davalos)
28/02/2020 D118 Comp 2020-8, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por Comprobar Departamento de Egresos CG 8 850.00 0.00 6,950.00
(Tania Jaqueline Diaz Davalos
28/02/2020 D118  Comp 2020-8, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por Comprobar Departamento de Egresos CG 8 449.00 0.00 7,399.00
(Tania Jaqueline Diaz Davalos
28/02/2020 D118 Comp 2020-8, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por Comprobar Departamento de Egresos CG 8 1,600.00 0.00 8,999.00
(Tania Jaqueline Diaz Davalos
SUBTOTAL 8,999.00 0.00
TOTAL 8,999.00 0.00 8,999.00
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TOTAL CTA. MAYOR: 8,999.00 0.00 8,999.00
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